ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта 2018 года

	№
	74/663-4

	г. Андреаполь

Об утверждении итогового финансового отчета  территориальной избирательной комиссии Андреапольского района по выборам Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со статьями 21, 57, 64 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 №7/59-7 (в редакции от 06.12.2017 №113/925-7), территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить Отчёт о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Андреапольского района на подготовку и проведение выборов Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее по тексту - Отчёт), в сумме 1 982300 (Один миллион девятьсот восемьдесят две тысячи триста) рублей.
2. Направить Отчёт в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко